
2020 年 7 月 

(一社)長野県サッカー協会 会長   

長野県選手権実行委員長 松田 正己 

第２５回長野県サッカー選手権決勝戦 

「アルティスタ浅間ＶＳ松本大学サッカー部」戦観戦について 

日頃は、当協会の事業ならびに県内サッカーの活動に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大により県内の各種大会が中止、延期となっておりましたが、Ｊリーグの再開や

体育施設が開放されサッカー活動が段階的に再開されております。 

(公財)日本サッカー協会が主催し、当協会でも例年大会を運営しておりますＪＦＡ天皇杯全日本サッカー選手権

も 100 回目を数える本年度、大会方式を変更しながら開催をする運びとなりました。 

 つきましては、長野県代表を決定する試合となります「第２５回長野県サッカー選手権」につきまして決勝

戦を下記の通り開催をいたします。 

 当実行委員会では大会運営を協議するなかで長野県のアマチュアトップチームを決定する試合としましてサ

ンプロアルウィンにて行う本大会につきまして対戦する両チームを応援いただくみなさまに会場での観戦をい

ただくことといたしました。 

 つきましては、感染拡大防止の観点から事前の申請による観戦のお申し込み、観戦エリアを指定させていた

だきみなさまへの感染防止策を講じながら運営を行って参りますので、観戦をご希望の方におかれましては「長

野県サッカー選手権観戦申請書」に必要事項をご記入のうえお申し込みをいただきたく存じます。 

 ※申請書はお一人様１枚ずつご記入ください 

 なお、事前の観戦者把握の都合上大変恐縮ではございますが 7 月 28 日(火)までにお申し込みいただきますよ

うよろしくお願いいたします。 

長野県サッカー選手権決勝戦 

 

１．日 時      2020 年 8月 1日(土) １７：００開場 １８：００キックオフ 

２．会 場      松本平広域公園総合球技場「サンプロアルウィン」 

３．対戦カード    アルティスタ浅間 ＶＳ 松本大学サッカー部 

４．観戦申込み    「長野県サッカー選手権観戦申請書」に必要事項ご記入のうえ長野県サッカー協会ま

でお申し込みください。 

５．観戦に当たって  本大会は長野県サッカー協会サッカー活動ガイドラインに従い実施いたします。 

https://www.nagano-fa.or.jp/news_top/office_news/18567 

当日は、入場ゲートにてサーモグラフィーによる検温を実施いたします。 

事前にお送りいただいた観戦申請書を必ずお持ちください。 

           会場内へは指定された入場口、観戦エリアにて観戦をいただきます。 

           社会的距離の確保のため座席の間隔を空けていただき、座席の移動は禁止します。 

           スタジアムではマスクを着用し、こまめな手洗い、消毒などの感染防止策にご協力く

ださい。 

詳細につきましては「ファンサポーターの皆様へ」をご確認ください。 

６．お申し込み    （一社）長野県サッカー協会 事務局 

お問い合せ    〒390-0815 松本市深志 2丁目 6-9 ＬＯＮＢＬＤＧ３Ｆ 

           TEL：0263-87-8565 FAX：0263-87-8587 

E-mail：info@nagano-fa.or.jp： 


